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Styrelsen i Premium Snacks Nordic AB meddelar att VD 
på egen begäran har valt att gå vidare efter flera år av 
stark utveckling
Premium Snacks Nordic AB meddelar idag att VD Henrik Strinning har sagt upp sig från sin position 
för en roll utanför bolaget. Henrik kvarstår som VD under sin uppsägningstid om maximalt sex 
månader och fortsätter att leda bolaget samt säkerställa en ordnad överlämning.

Styrelsen kommer nu omgående inleda processen att rekrytera en efterträdare till Henrik.

”Styrelsen vill varmt tacka Henrik för sina insatser att utveckla Premium Snacks sedan han tillträdde 
sin tjänst i juni 2022. Henrik har under sin tid som VD bidragit till en mycket positiv utveckling av 
bolaget. Under de senaste tre åren har koncernen ökat sin omsättning från drygt 320 MSEK till över 
550 MSEK och samtidigt gått från negativ EBITA till en EBITA-marginal om knappt 7 procent samt 
börjat ge utdelning till aktieägarna. Bolaget har idag en stark och erfaren ledningsgrupp och goda 
förutsättningar för fortsatt lönsam tillväxt enligt den strategi som togs fram under hösten 2025 och 
de nya finansiella mål som publicerades i februari i år” säger Anna Wallin-Krasse, styrelseordförande i 
Premium Snacks Nordic AB.

Med anledning av VD:s uppsägning tidigarelägger bolaget offentliggörandet av rapporten för första 
kvartalet till tisdagen den 5 maj kl. 08.00 (tidigare 8 maj).

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anna Wallin-Krasse
Styrelseordförande, Premium Snacks Nordic AB
+46 70 512 5530
anna@krasse-co.com

CA SKMG
Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, fullständiga kontaktuppgifter 
finns på www.premiumsnacksnordic.com

Denna information är sådan information som Premium Snacks Nordic är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-05-04 18:46 CEST.
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